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Utdeling av priser 2021 - Utdanning, formidling og HMS 

 
Følgende priser er/blir delt ut høsten 2021: 
 
Formidlingsprisen: Professor Vigdis Vandvik, Institutt for biovitenskap 
 
Undervisningsprisen: Undersivningsassistent og gruppeleder Therese Romslo Saltskår 
 
HMS-prisen: Geofysisk institutt    
 
 
Nedenfor følger begrunnelsene for tildelingene. 

 
 

 
FORMIDLINGSPRISEN 2021 
Formidlingsprisen skal inspirere til å ta formidlingsoppdraget alvorlig. Prisvinneren skal strekke seg 
langt for å bidra til å opplyse samfunnet, skape debatt, synliggjøre forskning ved fakultetet, stimulere til 
formidling eller på annen måte være en viktig bidragsyter til kunnskapsspredning og samfunnsdebatt. 
Prisen er på 50.000 kroner.  
 
Jury 2021: Helge Dahle - dekan, Øyvind Fiksen - representant for de vitenskapelig ansatte, Kristoffer 
Eik – studentrepresentant fakultetsstyret, Ingrid Christensen - studiesjef, Asbjørn Leirvåg - sekretær  
 
Prisen ble delt ut 3. november 2021. 
 

Begrunnelse: 
Gjennom stort engasjement og grundige forberedelser snakker årets prisvinner med en 
tydelig stemme i offentligheten. Særlig innenfor sitt eget fagfelt har hun gjort det klart for 
offentligheten hva som står på spill dersom vi bygger ned naturen. Over lang tid har hun vært 
en tydelig stemme i den offentlige debatten enten debatten dreier seg om biologi, utdanning, 
kjønnsperspektiv i akademia, klimaendringer eller universitetspolitikk. 
 
Om hun sprer seg over flere felt, har hun en velutviklet evne til å snakke forståelig. Til alle. 
Fra foredrag til arbeidet med å sammenstille forskning slik at politikerne får et faglig 
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begrunnet beslutningsgrunnlag. Hun benytter en rekke kanaler for å nå ut, og mestrer alt fra 
kortformen på Twitter til lange kronikker.  
Som leder for et senter for fremragende undervisning – SFU – har hun vært en drivkraft bak 
endringen av høyere utdanning. Når BioCEED nå overlates til neste leder, er det et solid 
bygg som står igjen. 
 
Årets vinner av Den store formidlingsprisen for 2021 er professor Vigdis Vandvik ved Institutt 
for biovitenskap. 
 

 
Vi gratulerer Vigdis Vandvik med Formidlingsprisen 2021! 
 
 
 
 
Undervisningsprisen 2020/2021; Fra studentenes nominasjoner 
Undervisningsprisen er eit samarbeid mellom MatNat-fakultetet og studentane. Både enkeltpersonar 
og undervisningsgrupper kan bli nominerte, men det er viktig at undervisarane har evna til å inspirere 
fagleg. Det er fagutvala på institutta som nominerer kandidatar til prisen. Vinnaren  vert kåra av ein 
komité samansett av representantar frå Realistutvalet og alle fagutvala, i tillegg til dekanen og ein av 
studentrepresentantane frå fakultetsstyret. 
 
Prisen ble delt ut 25. november 2021. 

 
Realistutvalgets begrunnelse: 
RU er utrolig glad for å meddele at årets vinner er undersivningsassistent og gruppeleder 
Therese Romslo Saltskår!  
  
Det siste året har vært utrolig utfordrende både for studenter, undervisere og 
undervisningsassistenter undervisnings-assistenter gjennom pandemi og digital 
undervisning. Om mulig, ville vi bemerket absolutt alle som har gjort en ekstra god innsats i å 
opprettholde motivasjon og engasjere for studentene våre. Det har vært utrolig mange gode 
forelesere, assistenter og gruppeledere, som har hjulpet oss gjennom det tunge året 
gjennom eksepsjonelt engasjement og tilpasningsdyktighet.  
 
Prisen i år reflekterer også denne tunge tiden, hvor det har vært viktigere enn noen gang å 
engasjere, motivere og stille med et verdig undervisningstilbud til studentene våre. Utvalget 
ønsker også å bemerke innsatsen assistenter og gruppeledere har gjort for studentene. 
Samtidig som de har hatt nok med egne studier, har de også stått på, motivert, sjekket opp 
på velferden og vært tilgjengelige for studentene våre gjennom dette tunge året. I år går 
prisen til en utrolig dyktig undervisnings-assistent og gruppeleder. Hun fikk flere 
nominasjoner etter innsatsen sin i flere emner, er kjent for mange på fakultetet og er høyt 
roset. Priskomitéen og Realistutvalget gratulerer Therese Romslo Saltskår på det høyeste, 
prisen er vel fortjent! 
  
Vi gratulerer Therese Romslo Saltskår med Undervisningsprisen 2021! 
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Fakultetets HMS-pris 2021; Juryens begrunnelser 
HMS-prisen har som hensikt å løfte frem de gode eksemplene på det solide systematiske HMS-
arbeidet som gjøres ved fakultetets enheter. Juryen har lagt vekt på overføringsverdi, godt systematisk 
HMS-arbeidet og arbeid som har gitt god effekt. 
  
Juryen bestod av: Fakultetets hovedverneombud Ann-Elise Olderbakk Jordal, dekan Gunn Mangerud, 
fakultetsdirektør Elisabeth Müller Lysebo og HMS-koordinator Christel Krossøy. 
 
Prisen skal deles ut på fakultetets HMS-seminar 2.desember 2021. 

 
 
En enstemmig komite har vedtatt å tildele HMS-prisen ved Det matematisk-
naturvitenskapelige fakultet for 2021 til Geofysisk institutt. 
 
Komiteens begrunnelse:  
Instituttet beskriver i sin søknad gode flytteprosesser med tanke på fysiske sikkerhetstiltak, 
trygge arbeidsrutiner, og kartlegging og håndtering av kjemikalier. I tillegg har instituttet klart å 
ivareta et godt arbeidsmiljø og samarbeidsklima med jevnlige sosiale aktiviteter for trivsel og 
integrering.  
 
Dette er viktige og gode tiltak i det daglige HMS-arbeidet som har stor overføringsverdi til andre 
institutter på fakultetet, spesielt med tanke på at vi nå skal i gang med Nygårdshøyden sør.  
 
Komiteen har lagt stor vekt på at Geofysisk institutt har klart å holde fokus på HMS gjennom 
tunge flytteprosesser over en lang periode. 
 
 
Vi gratulerer Geofysisk institutt med HMS-prisen 2021! 
 
 
 
 
26.11.2021/Kristine Breivik 

 
Gunn Mangerud 
dekan  


